
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Hessenliga - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TEVC Kronberg 7 7:0 51:12 106:26 727:359
2 TC Viernheim 7 6:1 37:26 79:62 665:562
3 TC Seeheim 7 5:2 36:27 83:67 692:649
4 TC Waldschwimmbad 7 3:4 31:32 66:70 573:633
5 TC Ehringshausen 7 3:4 30:33 69:72 583:606
6 TC Bad Homburg 7 2:5 25:38 58:82 557:658
7 TC Eppstein 7 1:6 22:41 51:88 518:663
8 RW Neu-Isenburg 7 1:6 20:43 47:92 514:699

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Eppstein

TC Viernheim
TEVC Kronberg
TC Seeheim

RW Neu-Isenburg
TC Waldschwimmbad
TC Ehringshausen
TC Bad Homburg

2:7
5:4
6:3
7:2

So. 16.05.2004 TC Ehringshausen
TC Waldschwimmbad
RW Neu-Isenburg
TC Bad Homburg

TC Seeheim
TEVC Kronberg
TC Viernheim
TC Eppstein

3:6
1:8
1:8
7:2

So. 23.05.2004 TC Viernheim
TEVC Kronberg
TC Seeheim
TC Ehringshausen

TC Eppstein
RW Neu-Isenburg
TC Waldschwimmbad
TC Bad Homburg

6:3
9:0
6:3
8:1

So. 06.06.2004 TC Waldschwimmbad
RW Neu-Isenburg
TC Eppstein
TC Bad Homburg

TC Ehringshausen
TC Seeheim
TEVC Kronberg
TC Viernheim

4:5
3:6
2:7
4:5

So. 20.06.2004 TC Ehringshausen
TEVC Kronberg
TC Seeheim
TC Waldschwimmbad

RW Neu-Isenburg
TC Viernheim
TC Eppstein
TC Bad Homburg

5:4
7:2
5:4
6:3

So. 27.06.2004 RW Neu-Isenburg
TC Eppstein
TC Viernheim
TC Bad Homburg

TC Waldschwimmbad
TC Ehringshausen
TC Seeheim
TEVC Kronberg

3:6
7:2
6:3
1:8

So. 04.07.2004 TC Ehringshausen
TC Waldschwimmbad
TC Seeheim
RW Neu-Isenburg

TC Viernheim
TC Eppstein
TEVC Kronberg
TC Bad Homburg

4:5
7:2
3:6
2:7
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