

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Hessenliga - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TEVC Kronberg	7	7:0	51:12	106:26	727:359
2	TC Viernheim	7	6:1	37:26	79:62	665:562
3	TC Seeheim	7	5:2	36:27	83:67	692:649
4	TC Waldschwimmbad	7	3:4	31:32	66:70	573:633
5	TC Ehringshausen	7	3:4	30:33	69:72	583:606
6	TC Bad Homburg	7	2:5	25:38	58:82	557:658
▼ 7	TC Eppstein	7	1:6	22:41	51:88	518:663
▼ 8	RW Neu-Isenburg	7	1:6	20:43	47:92	514:699

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Eppstein	RW Neu-Isenburg	2:7
	TC Viernheim	TC Waldschwimmbad	5:4
	TEVC Kronberg	TC Ehringshausen	6:3
	TC Seeheim	TC Bad Homburg	7:2
So. 16.05.2004	TC Ehringshausen	TC Seeheim	3:6
	TC Waldschwimmbad	TEVC Kronberg	1:8
	RW Neu-Isenburg	TC Viernheim	1:8
	TC Bad Homburg	TC Eppstein	7:2
So. 23.05.2004	TC Viernheim	TC Eppstein	6:3
	TEVC Kronberg	RW Neu-Isenburg	9:0
	TC Seeheim	TC Waldschwimmbad	6:3
	TC Ehringshausen	TC Bad Homburg	8:1
So. 06.06.2004	TC Waldschwimmbad	TC Ehringshausen	4:5
	RW Neu-Isenburg	TC Seeheim	3:6
	TC Eppstein	TEVC Kronberg	2:7
	TC Bad Homburg	TC Viernheim	4:5
So. 20.06.2004	TC Ehringshausen	RW Neu-Isenburg	5:4
	TEVC Kronberg	TC Viernheim	7:2
	TC Seeheim	TC Eppstein	5:4
	TC Waldschwimmbad	TC Bad Homburg	6:3
So. 27.06.2004	RW Neu-Isenburg	TC Waldschwimmbad	3:6
	TC Eppstein	TC Ehringshausen	7:2
	TC Viernheim	TC Seeheim	6:3
	TC Bad Homburg	TEVC Kronberg	1:8
So. 04.07.2004	TC Ehringshausen	TC Viernheim	4:5
	TC Waldschwimmbad	TC Eppstein	7:2
	TC Seeheim	TEVC Kronberg	3:6
	RW Neu-Isenburg	TC Bad Homburg	2:7